Akt założenia Spółki przechowywany jest w Archiwum Państwowym m.st.
Warszawy (APW), Zespół nr 72/687/0, Kancelaria Aleksandra Engelke, Notariu
sza w Warszawie 1811-1839 [1843], sygn. 40; oraz APW, Kancelaria Aleksandra
Engelke, Notariusza w Warszawie, nr mikr. S 565, sygn. 40. Nr aktu 5689 str. 539.

Dnia 5/17 marca 1843 r. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Mazowiec
kiej, Józef Noskowski, sporządził kopię z oryginału Aktu Założenia Spółki pod